

PO.ROZ.2810.59.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych dla inwestycji na terenie Zarządu Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim”, nr sprawy PO.ROZ.2810.59.2022

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie:

1. Zgodnie z pkt. 7.2.4. ppkt. a) Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się posiadaniem zdolności technicznej umożliwiającej realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej prace zakończone odebrane, których przedmiotem było opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganego prawomocnego i ostatecznego pozwolenia na budowę lub pozwolenia na realizację inwestycji w zakresie budowli hydrotechnicznej (w trybie tzw. „specustawy”) o wartości:

- część 1 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 70 000,00 zł (brutto),
- część 2 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 90 000,00 zł (brutto),
- część 3 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 30 000,00 zł (brutto),
- część 4 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto),
- część 5 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto),
- część 6 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 200 000,00 zł (brutto),
- część 7 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto),
- część 8 — o wartości każdej z dwóch dokumentacji nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto),

Z uwagi na fakt, że w ostatnich 5 latach nie były zbyt często opracowywane dokumentacje projektowe dla budowli hydrotechnicznych dla których uzyskano prawomocne i ostateczne pozwolenia na budowę lub pozwolenia na realizację inwestycji w zakresie budowli hydrotechnicznej (w trybie tzw. „specustawy”), z uwagi na czasochłonności uzyskiwania decyzji

administracyjnych (m.in. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach czy decyzji wodnoprawnej) prosimy o rozważenie wydłużenia terminu wykonania wymaganych usług przez Wykonawcę do ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert. Proponowana zmiana zwiększy konkurencyjność w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej zgodnie z pkt. 7.2.4. ppkt. a) Specyfikacji Warunków Zamówienia w przypadku wykazania przez Wykonawcę wykonania 2 usług polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej - prace zakończone odebrane, których przedmiotem było opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z zakończeniem procesu administracyjnego zgłoszeniem budowy lub robót budowlanych, zamiast pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony, gdy oferent przedłoży dokumentację, których przedmiotem było opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z zakończeniem procesu administracyjnego zgłoszeniem budowy lub robót budowlanych.

(-) Roman Strzelczyk

Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu